[image: image1.jpg]3

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2131/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, conserto dos cintos de segurança das cadeiras acopladas nas mesas da EMEI Rotary, localizada na Rua do Açúcar, 550 – Jd. Pérola.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize conserto dos cintos de segurança das cadeiras acopladas nas mesas da EMEI Rotary localizada na Rua do Açúcar, 550 – Jd. Pérola.
Justificativa:

Em visita a escola, verificamos que várias cadeiras que são acopladas à mesa estão com cintos de segurança danificados, não podendo ser utilizadas, pois coloca em risco a segurança das crianças.

Por isso, solicitamos com urgência a troca dos mesmos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Março de 2018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image5.png]PROTOCOLO 3320/2018 - 09/03/2018 14:14

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]